
_

印字内容、ご記入事項を訂正される場合は、
訂正箇所を二本線で抹消し、訂正印をお願いします。

（例） 東京都新宿区渋谷
渋谷区

● お申込みサービスに該当する各種規約とご契約条件をお読みいただき、ご同意のうえ、お申し込み下さい。

サービス利用申込書に捺印さ
れた日付をご記入下さい。

法人番号（13桁）をご記
入下さい。法人番号がご不
明の場合は、下記の国税庁
のサイトにてお調べいただけ
ます。

http://www.houjin-
bangou.nta.go.jp/

ご提出頂く（またはご提出済
みの）印鑑証明書と同一の
印鑑にてご捺印下さい。

印影相違の場合は、捺印の
訂正をお願いしております。

ご契約条件欄にある「シス
テム利用料」のお支払方
法をご選択下さい。

ご選択が無い場合「銀行
振込（年払）」となります。

商業登記簿謄本1ページ
目に記載されている本店
住所をご記入下さい。

固定電話番号をご記入
下さい。

携帯電話番号、フリーダ
イヤル、空欄は不可です。

貴社の【企業ホームページ】
のURLをご記入下さい。
お持ちでない場合は空欄
で結構です。

お申込みいただくサイトの売上代金を弊社よりお振込みする先の口座情報をご記入下さい。

●必ず、「契約者名」と同一名義の口座を指定して下さい。契約者名と異なる名義の口座へのお振込はできかねます。

●「口座名義人カナ」は通帳の見開き1ページ目に記載されている通りにご記入下さい。
「口座名義人カナ」が確認できる【通帳の見開き1ページ目のコピー（通帳がない場合は口座情報が確認できる資料）】も
サービス利用申込書と共にご提出下さい。

●貴社名に「・」（中点）などの記号や英字、数字が含まれている場合も、必ず通帳の見開き1ページ目に記載されて
いる通りの口座名義人カナ表記でご記入下さい。



※1サイトにつき申込書は1枚となります。
２サイト以上お申込みの際は、弊社営業担当までご連絡ください。

お申込みいただくサイトで販
売される商品単価の最低価
格、最高価格、平均決済単
価をご記入下さい。

参考値として審査機関へ申
請いたしますので、おおよそ
の金額で結構です。

お申込みいただくサイトの
名称をご記入下さい。

フリガナも必ずご記入下さ
い。

お申込みいただくサイトで
販売される商品をご記
入下さい。

印字されている内容に過
不足がございましたら、
訂正をお願い致します。

お申込みいただくサイトの
URLをご記入下さい。

サイト構築中の場合でも、
実際にサービス提供をさ
れるURLをご記入下さい。

通信販売に関する業務
の責任者氏名をご記入
下さい。

「特定商取引法に基づく
表記（表示）」と同じ内
容をご記入下さい。 商品を購入されたお客様か

ら弊社カスタマーサポートへ
お問合せいただいた場合に
開示するご利用店舗連絡
先情報をご記入下さい。

「特定商取引法に基づく表
記（表示）」と同じ内容を
ご記入下さい。

弊社から貴社宛に契約書
類等を送付する際の宛先を
ご指定下さい。
『契約者住所と同じ』をご選
択の場合、送付先の詳細
記入欄は空欄で結構です。

ご選択およびご記入がない
場合は「契約者住所」となり
ます。

弊社から、貴社へご連絡
を差し上げる際の連絡
先（窓口ご担当者様）
をご記入下さい。

印字されている内容に相
違がございましたら、訂
正をお願い致します。



◆通帳印字名称のご使用可能文字
口座振替サービスをお申込の場合のみご記入下さい。

<ご注意> 
・ 金融機関によって、印字可能な文字数が異なり、
文字数が多い場合には途中までしか印字されません。

WEB受付では、10文字以内
振替処理では、9文字以内
に分かりやすくまとめてご指定下さい。

・ 濁点、半濁点も1文字としてカウントされます。
詳しくは右表をご参照下さい。

ご返送頂く際の必要書類同封のお願い
●法人・・・・・・・・・商業登記簿謄本・印鑑証明書 ( 原本 )

※いずれも発行日から1ヵ月以内のものをご用意下さい。コピーは不可です。

●振込先口座通帳コピー（口座名義が「カナ」で印字されているページ）

●販売に関する免許・資格について
次の免許・資格が必要な商品をお取扱いされる場合は、証明書のコピーもご提出ください。
酒販免許（通信販売での小売が可能なもの）／ 古物商許可証 ／ 特定国際種事業届 ／ 運送事業許可証 ・・・等

【コンビニ決済サービスをお申込の場合】

セブン-イレブンの審査結果に関わらず、
コンビニ決済サービスを導入されるか否か
を予めお伺いしております。
審査結果通知後に変更することも可能で
す。

【コンビニ決済サービスをお申込の場合】

お申込みいただくサイト（インターネット
ショップ）の、現在の運営状況をご記
入下さい。

月別取引件数・売上金額については、
支払方法に関係なく、ショップ全体の合
計取引件数・売上金額をご記入下さい。

※新規オープンの場合、運営開始年月
には開始予定月を、取引件数／売上
金額は「前月」の欄に見込値をご記入く
ださい。
そのほかの項目には予定（見込み）を
ご記入下さい。

①数字（半角）

　0　1　2　3　4　5　6　7　8　9

②カナ文字（半角）

　ｱｲｳｴｵ　ｶｷｺｹｺ　ｻｼｽｾｿ　ﾀﾁﾂﾃﾄ　ﾅﾆﾇﾈﾉ　ﾊﾋﾌﾍﾎ
　ﾅﾆﾇﾈﾉ　ﾊﾋﾌﾍﾎ　ﾏﾐﾑﾒﾓ　ﾔ ﾕ ﾖ　ﾗﾘﾙﾚﾛ　ﾜ ﾝ

　※「ｦ」は使用できません。「ｵ」を使用して下さい。

　※小文字の「ァ」「ィ」「ゥ」「ェ」「ォ」「ャ」「ュ」「ョ」「ッ」は使用できません。
　　大文字を使用して下さい。
　※カナ長音｢ー｣は使用できません。マイナス記号を使用して下さい。
　※スペースも「半角スペース」を使用して下さい。

③英文字（半角）

　ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

　※英小文字は使用できません。

④濁点、半濁点（半角、１文字としてカウントされます）

　゛　゜
⑤記号（半角）

　. （ピリオド）　- （マイナス）　（ ）（カッコ）


